
Touto nabídkou DIAMO, s. p. neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se 
DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 

Název pracovního 
místa 

referent IV – veřejné zakázky 

Místo výkonu práce Stráž pod Ralskem 

Požadujeme  

Požadované vzdělání VŠ vzdělání v oboru technickém, ekonomickém (alternativně) 

Další požadavky • znalost legislativy upravující zadávání veřejných zakázek; 
• praxe na obdobné pozici výhodou; 
• znalost práce na PC (MS Office); 
• řidičské oprávnění skupiny B; 
• schopnost samostatné i týmové práce, pečlivost, 

zodpovědnost, spolehlivost, loajalita, organizační schopnosti. 
Náplň práce • zadávání veřejných zakázek (VZ) a zakázek malého 

rozsahu; 
• zpracování výzev a oznámení o VZ; 
• administrace zadávacího řízení v elektronickém nástroji pro 

zadávání VZ; 
• spolupráce na realizaci zadávacích řízení VZ; 
• spolupráce při posuzování kvalifikace a při hodnocení 

nabídek; 
• uveřejňování smluv na profilu zadavatele; 
• další administrativní činnosti. 

Nabízíme • zázemí stabilní české společnosti;  
• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouhodobou perspektivou; 
• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, 

kurzech a konferencích atd.); 
• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti; 
• dostatečný adaptační proces. 
Zaměstnanecké benefity: 
• 6 týdnů dovolené; 
• měsíční prémie; 
• mimořádná roční odměna; 
• finanční příspěvek na dovolenou; 
• příspěvek na stravování; 
• příspěvek na penzijní připojištění/životní pojištění. 

Mzda  29 500,- Kč (po zapracování možné navýšení) 

Nástup 1. listopadu 2019 (po dohodě lze i jiný termín). 

Kontakt DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27  Stráž pod Ralskem; 
Alena Rajtrová, tel.: 487 892 571 
Životopis a motivační dopis zaslat na e-mail: rajtrova@diamo.cz  

 

mailto:rajtrova@diamo.cz

